
                      

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
            OPĆINA ČAVLE 
       OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 230-01/25-01/44 
URBROJ: 2170-17-01/04-26-5 
Čavle, 5. veljače 2026.g. 
 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (˝Narodne novine˝ broj 
111/21). članka 9. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja medija (˝Službene novine 
Općine Čavle˝ broj 03/22) i članka  37. Statuta Općine Čavle (˝Službene novine Primorsko-
goranske županije˝ broj: 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i ˝Službene novine Općine Čavle˝ broj:  
3/21, 12/21, 4/22-pročišćeni tekst) općinska načelnica Općine Čavle donosi 

ODLUKU 
o rezultatima Javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. godini 
 
I. Ovom Odlukom raspoređuju se financijska sredstva za projekte i programe prijavljene na 
Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. godini, 
KLASA:230-01/25-01/44, URBROJ:2170-17-01/04-25-1, od 23. prosinca 2025. g., a na temelju 
prijedloga Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava medijima od 22. siječnja 2026. godine 
na sljedeći način: 
 

PRIJAVITELJ PROGRAMSKI SADRŽAJ IZNOS u eurima bez 
PDV-a 

RI PRSTEN 
Regionalni Internet 

portal Ri Prsten - 
podstranica Čavle  

5.900,00 

NOVI TURIZAM 
d.o.o. Artkvart i Čavle 2.000,00 

RI PORTAL  Čavle na dlanu 2.000,00 
RADIO KORZO 

d.o.o. Čavjanski studio 1.400,00 

UKUPNO bez  
PDV-a   11.300,00 

 
II. S korisnicima zaključit će se Ugovor o uređenjenju međusobnih prava i obveza za provedbu 
programa koji se financiraju ovom Odlukom.  
 



III. Na Odluku o rezultatima Javnog poziva može se podnijeti prigovor putem Upravnog odjela  
u roku od osam (8) od dana primitka Odluke, a o kojem odlučuje općinska načelnica.  
                       
IV. Sredstva iz točke I. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Čavle za 2026. godinu 
(˝Službene novine Općine Čavle˝ broj 20/2025).            
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Dana 31. prosinca 2025.g. Općina Čavle je na službenim stranicama objavila Javni poziv za 
financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. godini s rokom podnošenja 
prijava do 15. siječnja 2026.g. do 13.00 sati. Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva je 
utvrdilo da je pravovremeno prispjelo ukupno 7 (sedam) prijava:  

1. Ri Prsten, obrt za usluge, vl.Klaudio Vrančić, Čavja56, Čavle 
2. Radio Korzo d.o.o., Tratinska 27, Zagreb, podružnica Rijeka, Trpimirova 2, Rijeka 
3. Media 365 j.d.o.o., Kraj 2c, Donji kraj, Mošćenička draga 
4. Novi turizam d.o.o., Vršić 2, Čavle 
5. Ri portal j.d.o.o., S.Frankovića 27, Rijeka 
6. Novi list d.d., Zvonimirova 20A, Rijeka 
7. Noctua-tech d.o.o, Vitomira Širole Paje 14, Rijeka.  

Povjerenstvo je utvrdilo da sve zaprimljene prijave zadovoljavaju uvjete propisane Javnim 
pozivom te uputilo prijedlog općinskoj načelnici, koja je donijela Odluku o financiranju 
programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026.g.  

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke.  
 
 
                                                                                                              Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 
                                           Općinska načelnica 

 


		2026-02-06T09:42:45+0100
	Ivana Cvitan Polić




